ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 29.04. 2014         №   210

О внесении дополнений в решение
Представительного Собрания от
29.10.2013 г. №  145 «Об утверждении
прогнозного плана (программы)
приватизации имущества района на
2014-2016 годы»

        Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
         1. Внести  в  прогнозный план (программу) приватизации имущества
района на 2014-2016 годы», утвержденный решением  Представительного
Собрания от 29.10.2013 № 145  следующие изменения и дополнения:
          1.1. В раздел II. «Прогноз объемов поступлений в районный бюджет»:
          в абзаце первом:
          - цифры «1 860 тыс. рублей» заменить цифрами « 2 260 тыс. рублей»,
          - слова «в 2014 году – не менее 1 740 тыс. рублей» заменить словами « в
2014 году – не менее  2 140 тыс. рублей»;

1.2. В раздел III. «Имущество района, приватизация которого планируется
в 2014 – 2016 годах»:
        в таблице подраздела 3.1.:
        - дополнить строками  6,7 следующего содержания:
«
6. Здание детского сада, общей

площадью – 313,3 кв. м.,
Вологодская область, Сямженский
район, д. Житьево, ул. Солнечная,
дом 5

аукцион

посредством
публичного
предложения

2 – 3 квартал 2014

7. Здание Детсад, общей площадью –
259,3 кв.м.
Вологодская область, Сямженский
район, д. Пигилинская, Ногинский
с/с, дом 2, вместе с земельным
участком общей площадью – 1678
кв.м., кадастровый номер
35:13:0101028:9

аукцион

посредством
публичного
предложения

2-3 квартал 2014

                                                                                                                                     .»
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                         А.Б.Фролов